
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO VALDYBOS 1990 M.  RUGPJŪČIO 20 D. POTVARKIO 

NR. 61 „DöL KATALIKŲ BAŽNYČIOS PAKRUOJO RAJONO RELIGINöMS 
BENDRUOMENöMS PRIKLAUSIUSIO TURTO GRĄŽINIMO“ PRIEDöLIO 

PAPILDYMO 
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-31 
Pakruojis 

 
 
 
 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba, atsižvelgdama į Pakruojo Šv. Jono 
Krikštytojo parapijos 2008 m. sausio 28 d. prašymą ir susiklosčiusią situaciją, 
n u s p r e n d ž i a : 

papildyti Pakruojo rajono valdybos 1990 m. rugpjūčio 20 d. potvarkio Nr. 61 
„D÷l Katalikų Bažnyčios Pakruojo rajono religin÷ms bendruomen÷ms priklausiusio turto 
grąžinimo“  pried÷lį pagal priedą. 
 
 
 
 
Meras                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2008 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. T-31 
priedas 

 
 
 

KATALIKŲ BAŽNYČIOS PAKRUOJO RAJONO RELIGINöMS 
BENDRUOMENöMS PRIKLAUSIUSIŲ IR GRĄŽINTŲ PASTATŲ SĄRAŠAS 

 
 
 

Eil. 
Nr. 

Buvusio pastato 
paskirtis 

Dabartin÷ pastato 
paskirtis 

Savivaldyb÷ Yra balanse Pastabos 

1. Pakruojo Šv. Jono 
Krikštytojo 
bažnyčia 

Bažnyčia, ūkinis 
pastatas, tvora, 
gyvenamasis 
namas 

Pakruojo 
miestas 

-  

2. Pamūšio Šv. 
Antano Paduviečio 
bažnyčia 

Bažnyčia, 
varpin÷, tvora 

Klovainių sen. 
Pamūšio k. 

-  

3. Linkuvos Šv. 
Mergel÷s Marijos 
Škaplierin÷s 
bažnyčia 

Bažnyčia, tvora, 
šaligatvis, 
sand÷lis 

Pakruojo r. 
Linkuvos m. 

-  

4. Lauksodžio Šv. 
Aloyzo bažnyčia 

Bažnyčia, 
varpin÷, tvora 

Žeimelio sen. 
Lauksodžio k. 

-  

5. Lygumų Švč. 
Trejyb÷s bažnyčia 

Bažnyčia Pakruojo r. 
Lygumų mstl. 

-  

6. Klovainių Švč. 
Trejyb÷s bažnyčia 

Bažnyčia, tvora Pakruojo r. 
Klovainių mstl. 

-  

7. Pašvitinio Švč. 
Trejyb÷s bažnyčia 

Bažnyčia Pakruojo r. 
Pašvitinio mstl. 

-  

8. Rozalimo Švč. 
Mergel÷s Marijos 
vardo bažnyčia 

Bažnyčia, tvora, 
sand÷lis 

Pakruojo r. 
Rozalimo mstl. 

-  

9. Stačiūnų Šv. 
Lauryno bažnyčia 

Bažnyčia, 
varpin÷, tvora 

Lygumų sen. 
Stačiūnų k. 

-  

10. Žeimelio Šv. Petro 
ir Povilo bažnyčia 

Bažnyčia, tvora Pakruojo r.  
Žeimelio mstl. 

-  

 
 

______________________________ 
 


